СОВЕТ ДЕПУТАТОВ
ГОРОДСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ РУЗАЕВКА

РУЗАЕВСКОГО  МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА

РЕСПУБЛИКИ МОРДОВИЯ

Р Е Ш Е Н И Е
28.06.2022                                                                                                                 № 9/66
г. Рузаевка
Об утверждении отчета об исполнении бюджета

городского поселения Рузаевка за 2021 год
В соответствии с Бюджетным кодексом Российской Федерации и на основании Устава городского поселения Рузаевка

Совет депутатов городского поселения Рузаевка решил:
           1. Утвердить отчет об исполнении бюджета городского поселения Рузаевка за 2021 год:

по доходам в сумме  598 512,207 тыс. рублей;

по расходам в сумме 595 633,916 тыс. рублей;

Превышение доходов над расходами сложилось в сумме 2 878,291 тыс. рублей.
2. Утвердить:

 перечень главных администраторов доходов бюджета городского поселения Рузаевка - органов местного самоуправления поселения Рузаевка, согласно приложению № 1;
            перечень главных администраторов источников финансирования дефицита бюджета городского поселения Рузаевка, согласно приложению № 2;

межбюджетные трансферты, получаемые из других бюджетов бюджетной системы Российской Федерации на 2021 год, согласно приложению № 4.
3. Утвердить:

          распределение расходов бюджета городского поселения Рузаевка на 2021 год по разделам, подразделам, целевым статьям и видам расходов классификации расходов бюджетов Российской Федерации, согласно приложению № 5;

          ведомственную структуру расходов бюджета городского поселения Рузаевка на 2021 год, согласно приложению № 6;

          распределение бюджетных ассигнований бюджета городского поселения Рузаевка по целевым статьям (муниципальным программам и непрограммным направлениям деятельности), группам (группам и подгруппам) видов расходов классификации расходов бюджетов, а также по разделам и подразделам классификации расходов бюджетов на 2021 год, согласно приложению № 7;

           распределение муниципальных капитальных вложений, финансируемых из бюджета городского поселения Рузаевка на 2021 год, согласно приложению № 8;

         источники внутреннего финансирования дефицита бюджета городского поселения Рузаевка на 2021 год, согласно приложению № 9;
распределение иных межбюджетных трансфертов бюджетам на осуществление полномочий по созданию условий для организации досуга и обеспечения жителей услугами организаций культуры, согласно приложению № 10;
          программу муниципальных внутренних заимствований городского поселения Рузаевка на 2021 год, согласно приложению № 11.

4. Настоящее решение вступает в силу со дня его официального опубликования и подлежит размещению на сайте органов местного самоуправления городского поселения Рузаевка в сети Интернет.
Глава городского поселения Рузаевка                                                   В. Н. Сурайкин